Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 789/2022

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE, através de seu pregoeiro, torna público, para conhecimentos dos interessados,
que a licitação promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA, NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE
EXAMES COMPLEMENTARES NAS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE, teve como vencedora a empresa L.M.P. DA
SILVA FRIAS & CIA LTDA - ME  -  CNPJ: 20.820.367/0001-69, a qual ofertou melhor proposta, consignando um valor total
de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais).  Os exames serão requisitados conforme a necessidade da
secretaria municipal de saúde. A ata de registro terá vigência de 12 meses.

Conquista D’Oeste, 25 de agosto 2022.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de439eb5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:53:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial